
ПАРЛАМЕНТСКАЯ АССОЦИАЦИЯ
"ДАЛЬНИЙ ВОСТОК И ЗАБАЙКАЛЬЕ"

Общее собрание

РЕШЕНИЕ

11.10.2023 г. Петропавловск-Камчатский № 1

Об обращении Парламентской Ас-
социации "Дальний Восток и Забай-
калье" в Правительство Российской
Федерации о необходимости совер-
шенствования порядка организации
перевозки взрывчатых материалов
автомобильным транспортом

Заслушав и обсудив информацию Председателя Магаданской
областной Думы Абрамова СВ. по вопросу о необходимости
совершенствования порядка организации перевозки взрывчатых материалов
автомобильным транспортом, Общее собрание Парламентской Ассоциации
"Дальний Восток и Забайкалье"

РЕШИЛО:

1 .Принять обращение Парламентской Ассоциации "Дальний Восток
и Забайкалье" в Правительство Российской Федерации о необходимости
совершенствования порядка организации перевозки взрывчатых материалов
автомобильным транспортом (прилагается).

2.Направить настоящее решение в Правительство Российской
Федерации.

Заместитель председателя
Парламентской Ассоциации СВ. Абрамов


